
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ KELIŲ 

PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ VIETINĖS 

REIKŠMĖS VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ TIESIMO, TAISYMO (REMONTO), 

REKONSTRAVIMO, PRIEŽIŪROS, SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO, ŠIŲ 

KELIŲ INVENTORIZAVIMO OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-09-20 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

 

2 

1. Sprendimo projekto tikslai: 

Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės 2021 metų Kelių priežiūros ir plėtros programos 

lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), 

rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų 

sąrašą (toliau – Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų sąrašas). 

2. Uždaviniai: 

Užbaigti ir tęsti Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų sąraše numatytus projektus.  

3. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2021 m. liepos 26 d. 

įsakymu Nr. 3-374 patvirtintu Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo 

savivaldybių valdomiems vietinės reikšmės keliams 2021 metais tvarkos aprašu (toliau – tvarkos 

aprašas)  ir atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2021 m. liepos 29 d. įsakymą 

Nr. 3-380 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų 

valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo 2021 metais sąrašo patvirtinimo“ ir Prienų 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T3-189 patvirtintą Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybei vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos 

aprašą bei Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. T3-42 

patvirtintą Prienų rajono savivaldybės kelių (gatvių) rekonstrukcijos ar remonto trejų metų 

prioritetinį objektų sąrašą.  

4. Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą bus užbaigti Pievų g. ir Mėlynių g. 

dalies Prienuose, Dvaro g. Daukšiagirės k. Pakuonio sen., Pramonės g. šaligatvio Prienuose 

kapitalinio remonto darbai ir tęsiami Žemaitės g. dalies  ir F. Vaitkaus g. dalies Prienuose, Bokšto 

g. Paprūdžių k. Balbieriškio sen. kapitalinio remonto darbai.  

5. Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų sąraše numatytiems objektams įgyvendinti bus 

naudojamos Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšos. Darbai, kurie yra būtini 

objektui užbaigti ir kurių negalima apmokėti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšomis, bus apmokami savivaldybės biudžeto lėšomis. 

6. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2021 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 3-380 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės 

reikšmės keliams paskirstymo 2021 metais sąrašo patvirtinimo“ Prienų rajono savivaldybės keliams 

buvo paskirta 229,5 tūkst. Eur. 

Vadovaujantis Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo 

savivaldybių valdomiems vietinės reikšmės keliams 2021 metais tvarkos aprašu, patvirt intu 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2021 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. 3-374, ir Prienų 

rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašu, patvirtintu Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T3-189, 

visos skirtos lėšos yra skiriamos kapitalui formuoti. Už šias lėšas bus tęsiami kapitalinio remonto 

darbai Žemaitės g. dalies  ir F. Vaitkaus g. dalies Prienuose, Bokšto g. Paprūdžių k. Balbieriškio 

sen. ir užbaigti likę Kelių priežiūros ir plėtros programos objektų sąraše nurodyti objektai. Saugiam 

eismui užtikrinti bus panaudota 6,5 proc. visų Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų.  

7. Lyginamasis variantas:  



 

 

3 

Nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėjas        Tomas Žvirblys 

 


